[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2018
	 с.Тумаково

	         № 40-пг

	О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации Тумаковского сельсовета по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Тумаковского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Тумаковского сельсовета от 24.04.2013 № 40-пг

Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о резервном фонде администрации Тумаковского сельсовета по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Тумаковского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Тумаковского сельсовета от 24.04.2013 № 40-пг, следующие изменения:

1.1. пункт 24 Положения изложить в следующей редакции:

«24. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                              И.О. Барбаева